
سوال خواننده منر وجود خدا: چطور م توان
بـاور کـرد کـه دختـر بـاکره (مریـم / مـادر مسـیح)
آبسـتن شـود و نهنـ، یـونس را مـ بلعـد و یـونس

نم میرد؟

سوال خواننده منر وجود خدا: چطور م توان باور کرد که دختر باکره (مریم
/ مادر مسیح) آبستن شود و نهن، یونس را م بلعد و یونس نم میرد؟

امل اعتقاد دارند که مپاسخ: مخالفان وجود خدا، به اولین پیش فرض تئوری ت
گویـد مـواد بـ جـان بـه مـواد جانـدار تبـدیل شدنـد، یعنـ تولیـد آنـ، خودجـوش و
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تصادف صورت گرفت و بدین ترتیب عالم هست شل گرفت. چرا آنان معجزه را
توهم م دانند و غیر قابل باور تلق م کنند؟

تامل باوران معتقدند که در ط میلیون ها سال، ط مراحل پیچیده ای، بدون
هـدایت، خـود بـه خـود و بر حسـب اتفـاق و شـانس عـالم هسـت شـل گرفـت. بـه
عبـارت دیـر، تبـدیل مـاده بـ جـان بـه موجـودی جانـدار! آیـا چنیـن چیـزی ممـن

است؟ آیا چنین توضیح قانع کننده است؟

اگر از شانس طوری صحبت کنیم که گوی در مورد ی عامل سخن م گوییم،
در واقع موضوع را از ی مفهوم علم به ی مفهوم خراف و اسطوره ای تغییر
داده ایـم. حتـ خـود دارویـن در فصـل ششـم از کتاب”منشـاء انـواع” تحـت عنـوان
“مشلات نظریه” چنین م گوید:”این فرض که چشم و تمام اجزای آن با هم کار
کنند که در اثر انتخاب طبیع شل گرفته است، باید اذعان کنیم که تا بالاترین

درجه باطل است”.

کسان که وجود خدا را انار م کنند، معجزه را دروغ م پندارند، اما وقت با
تــرس و لــرز در امتحــان موفــق مــ شونــد، مــ گوینــد:”معجزه بــود!” یــا اگــر بــا
هواپیمای که نقص فن دارد از ی شهر به شهر دیر برسند، م گویند:”معجزه
بود!” آن ها در زندگ خود یا دیران اتفاقات را به یاد م آورند که از خطر مرگ
حتم یا دردسر و مخمصه رهانیده است. این گونه اتفاقات را “شانس” م نامند.
بنــابراین، معجــزه در زنــدگ آنــان رخ داده و آن هــا شاهــد عینــ معجــزه (رویــداد

غیرطبیع) بوده اند.

اگر این افراد بخواهند مشاهدات خود را از رویداد غیر طبیع، از دیدگاه علم بیان
کنند، بایست بررس بیشتر انجام شود که برای تحقق این امر، آن واقعه باید بارها

ترار شود. چنین چیزی غیرممن است.



بهترین روش برای اثبات آن واقعه غیر طبیع (معجزه)، کسب اطلاعات بر اساس
شهادت افراد است. بنابراین، پس از بررس و ارزیاب گزارش ها باید “رای” را

صادر کنید.
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